

5.						
11	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	77,656	2,50	194,141
6.						
		Total materiale de construcții				339 383,74

Utilaje de construcții

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,8299	250,00	707,475
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	14,9695	5,00	74,848
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	14,9695	5,00	74,848
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	80,843	5,00	404,215
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	7,569	5,00	37,845
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	9,1354	5,00	45,677
7.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,0666	5,00	5,333
8.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,8296	5,00	14,148
9.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	26,352	5,00	131,760
10.	2922140007000	Macara	h-ut	1,4625	250,00	365,625
11.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	40,0519	5,00	200,260
12.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,2339	5,00	21,170
13.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	28,4382	5,00	142,191
14.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	1,984	5,00	9,920
15.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	26,9598	5,00	134,799
16.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	1,612	5,00	8,060
17.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,8131	5,00	29,066
18.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	7,5835	5,00	37,917
19.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	1,7826	5,00	8,913
20.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,5659	5,00	2,829
21.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,2315	5,00	1,157
22.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,51	5,00	2,550
23.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,4687	5,00	2,344
24.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	15,004	5,00	75,020
25.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,8299	150,00	424,485
		Total utilaje de construcții				2 962,46

Cheltuieli directe	lei	553 263,43
CASM	22,50 %	47 456,38
Transport	0,10 %	339,38
Total	100,00 +	60105,19
Cheltuieli de regie	0,07%	420,74
Total	100,00 +	601479,93
Beneficiu de deviz	0,07 %	421,04
Total	100,00 +	601900,97
TVA	20,00 %	120380,19

Total deviz:

722281,16

Întocmit:

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat:

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

